
                              

関係事業者の皆さまへ                2020.07.03  S-2003 

 

一般社団法人 

自動車再資源化協力機構 

 

緊急事態宣言等解除に伴う事務所勤務一部再開のご連絡 

 

新型コロナウィルス感染症の感染拡大を防止する観点から政府・東京都等の

基本方針に基づき、当機構では 4月 7日より、「全面テレワーク（在宅勤務）」を

導入しておりましたが、緊急事態宣言および県をまたぐ移動自粛の解除に伴い、

事務所での勤務を一部再開致します。 

 

１）事務所での勤務再開日 

7 月 6 日(月) 

 

２）お問合せ先 

 通常通りお電話での問合わせ受付を再開致します。 

 ※一部再開であることから、極力メールでのお問い合わせをいただくよう 

ご協力お願いいたします。 

 

【お問い合わせ先】 

電話：03-5405-6150 

FAX ：03-5405-6117 

メール：info@jarp.org 

 

なお、今後の感染拡大状況によっては再度テレワーク体制を導入させて頂く

場合がございます。その際は改めてご連絡差し上げますので予めご了承の程、 

宜しくお願い致します。 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

重要 

TEL: 03-5405-6150 / E-mail: info@jarp.org 
自動車再資源化協力機構（自再協） 

mailto:info@jarp.org

